Veranstaltungskalender Carnevalsclub Molbitz e.V.

Datum


Beginn

Veranstaltung

31.01.2004

19.11 Uhr

1. Gala

07.02.2004

19.11 Uhr

2. Gala

06.03.2004

19.11 Uhr

3. Gala

13.03.2004

19.11 Uhr

4. Gala

08.02.2004

14.33 Uhr

Kinderfasching

14.02.2004

20.11 Uhr

Kostümball

29.02.2004

14.33 Uhr

Rentnerfasching

Kartenvorbestellung vom 15.12.-20.12.2003
wie immer bei Stefan Korn unter 036481/50202

Kartenvorverkauf in der TEWA
Neustadt, Triptiser Straße
09.01.2004 von 19.00-21.00 Uhr

10.01.2004 von 10.00-11.30 Uhr

16.01.2004 von 19.00-21.00 Uhr

17.01.2004 von 10.00-11.30 Uhr
